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BR-01. 0002.1.24 

Protokół Nr I/2024 
obrad 1. posiedzenia I sesji Rady Miasta Krakowa  

w dniu 07 maja 2024 r. 
/od godz. 10.00 do godz. do godz. 15.20/ 

Kraków, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 
Sala Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego. 

 

Pierwsza sesja IX kadencji została zwołana na podstawie Postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie z 

dnia 16 kwietnia 2024 r. w przedmiocie zwołania pierwszej sesji Rady Miasta Krakowa, wybranej w dniu 

07 kwietnia 2024 r. /art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/.  
 
Ad. 1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady pierwszej zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa IX kadencji (2024-2029) otworzył Radny Senior 

Edward Porębski /zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym/. 

Radny Senior Edward Porębski powitał zebranych w sali obrad gości. 

Rada Miasta Krakowa uczciła minutą ciszy zmarłego Pana Jacka Zielińskiego, współzałożyciela zespołu 

Skaldowie, wokalistę, trębacza, skrzypka, kompozytora i aranżera, który całe swoje życie zawodowe i prywatne 

związał z Krakowem. 

 
Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radny Senior Edward Porębski zapoznał wszystkich zgromadzonych z porządkiem obrad I sesji RMK.  

 

Porządek obrad 1. posiedzenia I sesji obejmował: 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  

4. Wybór Przewodniczącego Rady.  

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

6. Ślubowanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Krakowa.  

 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa Radny Senior dokonał zmiany kolejności punktów, wobec 

czego porządek obrad wyglądał następująco: 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  

4. Ślubowanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady.  

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Krakowa.  

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Krakowie Pan Rafał Lisak - wręczył nowo wybranym Radnym 

zaświadczenia o wyborze. 
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Ad. 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  
 
Nowo wybrani Radni złożyli ślubowanie. Akt ślubowania odbył się w ten sposób, że prowadzący obrady Radny 
Senior Edward Porębski odczytał rotę ślubowania natomiast najmłodsza wiekiem Radna Pani Aleksandra Kot 
odczytywała w porządku alfabetycznym nazwiska Radnych a każdy z nich wypowiadał słowo "ślubuję" 
(ew. z dodaniem słów: „Tak mi dopomóż Bóg”). 

Ślubowanie złożyło 42 Radnych. 

 
Ad. 4. Ślubowanie Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Krakowie Pan Rafał Lisak - wręczył zaświadczenie o wyborze 
na Prezydenta Miasta Krakowa Panu Aleksandrowi Miszalskiemu. 
 
Prowadzący obrady poinformował, iż zgodnie z przepisami art. 29 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
Prezydent obejmuje obowiązki z chwilą złożenia wobec Rady ślubowania, następnie zaprosił Pana Aleksandra 
Miszalskiego do złożenia ślubowania. 
 
Pan Aleksander Miszalski złożył ślubowanie wypowiadając słowa roty ślubowania: „Obejmując Urząd 
Prezydenta Miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować 
będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Ślubuję.” 
 
Prowadzący obrady stwierdził,  że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym z chwilą złożenia 
wobec Rady ślubowania Pan Aleksander Miszalski, objął obowiązki Prezydenta Miasta Krakowa. 

Głos zabrał Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

Głos zabrał Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski. 

 

PRZERWA. 

 

Po odebraniu kart do głosowania i krótkim przeszkoleniu została sprawdzona obecność p. Radnych na I sesji 

Rady Miasta Krakowa. 

 
W posiedzeniu uczestniczyło: 42 Radnych (zgodnie z listą obecności na rozpoczęcie sesji) oraz 43 Radnych (zgodnie  
z listą obecności na zamknięcie sesji). 

 
Na zgłoszone wnioski Rada zdecydowała się wprowadzić do porządku obrad sesji projekt uchwały: 
 - wg druku nr 1 –42 -"za",0 -"przeciw",0 -"wstrzm się, 
 - wg druku nr 2 –42 -"za",0 -"przeciw",0 -"wstrzm się. 
 - wg druku nr 3 –42 -"za",0 -"przeciw",0 -"wstrzm się. 
 - wg druku nr 4 –42 -"za",0 -"przeciw",0 -"wstrzm się. 
-  wg druku nr 5 –42 -"za",0 -"przeciw",0 -"wstrzm się 

 
Ad. 5  
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa - projekt Klubu Radnych Koalicja 
Obywatelska Rady Miasta Krakowa /tryb jednego czytania/ – druk nr 1. 
Prowadzący obrady zaproponował przyjęcie w trybie paragrafu 27 ust.6 Statutu Miasta Krakowa 
rozstrzygnięcia proceduralnego dotyczącego procedury głosowania, procedura dotyczyć będzie również trybu 
głosowania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Krakowa. 

Prowadzący obrady radny Senior Edward Porębski poinformował, że: głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna powołana przez Radę spośród Radnych; zgodnie z wymogiem ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym Rada powołuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym, następnie przedstawił procedurę przeprowadzenia głosowania 
tajnego.  

W trybie art. 27 ust 6 Statutu Miasta Krakowa Prowadzący obrady poddał pod głosowanie omówioną 
wcześniej proceduję przeprowadzenia głosowania tajnego.  

Rada w głosowaniu: 41 –„za”, 0 –„przeciw”,  0 – „wstrzym. się”– postanowiła przyjąć ww. procedurę.  
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Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa według druku nr 1 referował  
w imieniu projektodawców radny D. Jaśkowiec. 

Głos zabrał Radny Jakub Kosek. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady radny Senior Edward Porębski stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 1. 

 

Ślubowanie Michała Starobrata na Radnego Miasta Krakowa. 
 
Prowadzący obrady odczytał rotę ślubowania. 
 Zgodnie z przepisami art. 23a ustawy o samorządzie gminnym Michał Starobrat złożył ślubowanie.  
 
Prowadzący obrady radny Senior Edward Porębski zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 członków, 
następnie zwrócił się o zgłaszanie kandydatów. Do udziału w pracach Komisji Skrutacyjnej  
w sprawie druku nr 1 zgłoszeni zostali: Radny Marek Sobieraj – z ramienia Klubu Radnych Prawo  
i Sprawiedliwość, Radna Anna Bałdyga – z ramienia Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Rady Miasta 
Krakowa oraz Radna Eliza Dydyńska - Czesak – z ramienia Klub Radnych Kraków dla Mieszkańców. 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej liczącej wyżej wymienionych  
3 Członków.  

Rada w głosowaniu: 43 –„za”, 0 –„przeciw”,  0 – „wstrzym. się”– powołała Komisję Skrutacyjną do 
przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie projektu uchwały według druku nr 1.  

Prowadzący obrady przestawił Radzie informacje na temat pracy Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi 
głosowanie w sprawie druku nr 1 w sposób umożliwiający rzeczywiste zachowanie tajności głosowania, a po 
akcie głosowania przystąpi do liczenia głosów i sporządzi protokół z tego głosowania, następnie oddał głos 
Radnemu Markowi Sobierajowi, który przedstawił Radzie skład powołanej Komisji Skrutacyjnej:  

 Radny Marek Sobieraj – Przewodniczący Komisji; 
 Radna Anna Bałdyga – Członek Komisji; 
 Radny Eliza Dydyńska - Czesak –Członek Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie przyjętą metodykę przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie projektu uchwały według druku nr 1, następnie Komisja przystąpiła do rozdawania kart do 
głosowania Radnym wyczytując Ich według porządku alfabetycznego, a po ich rozdaniu do zbierania oddanych 
głosów. Radni oddawali swoje głosy w kolejności alfabetycznej do urny, po wcześniejszym obiciu karty do 
głosowania stosowną pieczęcią.  

Po zebraniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia oddanych głosów.  

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Sobieraj odczytał protokół  
z tajnego głosowania przeprowadzonego na zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 07 maja 2024 roku 
w sprawie wyboru Radnego Jakuba Koska na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, zgodnie z 
przedstawionymi informacjami:  

„Ustawowy skład Rady Miasta Krakowa 43 Radnych, kart do głosowania oddano, czyli w głosowaniu wzięło udział 43, 
głosów ważnych, czyli ważnych kart do głosowania oddano 43, głosów nieważnych, czyli nieważnych kart do 
głosowania oddano 0. Za głosowało 42, przeciw, 1, wstrzymujących 0 głosów. W wyniku powyższego komisja 
stwierdza, że Pan Jakub Kosek został wybrany na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa” – strona 21 
stenogramu z sesji.  

Rada w głosowaniu tajnym przyjęła bezwzględna większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady: 42 –„za”, 1 –„przeciw”, 0 – „wstrzym. się” uchwałę Nr I/1/24. 
 
Prowadzący obrady radny Senior Edward Porębski stwierdził, że Rada Miasta Krakowa wybrała Radnego 
Jakuba Koska na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

 

Rozpoczyna prowadzenie sesji nowo wybrany Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 
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Ad. 6  
Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa - projekt Klubu Radnych 
Prawo i Sprawiedliwość /tryb jednego czytania/ – druk nr 2. 
 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że: głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna powołana przez Radę spośród Radnych; zgodnie z wymogiem ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym Rada powołuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym, następnie przypomniał procedurę przeprowadzenia 
głosowania tajnego.  

 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa według druku nr 2 referował  
w imieniu projektodawców Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość  W. Pietrus. 

Głos zabrał Radny Michał Drewnicki. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 2. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna w składzie: 
 Radny Marek Sobieraj – Przewodniczący Komisji; 
 Radna Anna Bałdyga – Członek Komisji; 
 Radny Eliza Dydyńska - Czesak –Członek Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie przyjętą metodykę przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie projektu uchwały według druku nr 2, następnie Komisja przystąpiła do rozdawania kart do 
głosowania Radnym wyczytując Ich według porządku alfabetycznego, a po ich rozdaniu do zbierania oddanych 
głosów. Radni oddawali swoje głosy w kolejności alfabetycznej do urny, po wcześniejszym obiciu karty do 
głosowania stosowną pieczęcią.  

Po zebraniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia oddanych głosów.  

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Sobieraj odczytał protokół  
z tajnego głosowania przeprowadzonego na zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 07 maja 2024 roku 
w sprawie w sprawie wyboru Radnego Michałą Drewnickiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa, zgodnie z przedstawionymi informacjami:  

„Ustawowy skład Rady Miasta Krakowa 43 Radnych, kart do głosowania oddano, czyli w głosowaniu wzięło udział 43, 
głosów ważnych, czyli ważnych kart do głosowania oddano 43, głosów nieważnych, czyli nieważnych kart do 
głosowania oddano 0. Za głosowało 43, przeciw, 0, wstrzymujących 0 głosów. W wyniku powyższego komisja 
stwierdza, że Pan Michał Drewnicki został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa” – 
strona 26 stenogramu z sesji.  

 

Rada w głosowaniu tajnym przyjęła bezwzględna większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady: 43 –„za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzym. się” uchwałę Nr I/2/24. 
 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada Miasta Krakowa wybrała Radnego 
Michała Drewnickiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 
 

Projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa - projekt Klubu Radnych 
Kraków dla Mieszkańców /tryb jednego czytania/ – druk nr 3. 
 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że: głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna powołana przez Radę spośród Radnych; zgodnie z wymogiem ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym Rada powołuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym, następnie przypomniał procedurę przeprowadzenia 
głosowania tajnego.  

 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa według druku nr 3 referowała  
w imieniu projektodawców radna A. Owca. 

Głos zabrał Radny Łukasz Maślona. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 3. 
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Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna w składzie: 
 Radny Marek Sobieraj – Przewodniczący Komisji; 
 Radna Anna Bałdyga – Członek Komisji; 
 Radny Eliza Dydyńska - Czesak –Członek Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie przyjętą metodykę przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie projektu uchwały według druku nr 3, następnie Komisja przystąpiła do rozdawania kart do 
głosowania Radnym wyczytując Ich według porządku alfabetycznego, a po ich rozdaniu do zbierania oddanych 
głosów. Radni oddawali swoje głosy w kolejności alfabetycznej do urny, po wcześniejszym obiciu karty do 
głosowania stosowną pieczęcią.  

Po zebraniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia oddanych głosów.  

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Sobieraj odczytał protokół  
z tajnego głosowania przeprowadzonego na zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 07 maja 2024 roku 
w sprawie w sprawie wyboru Radnego Łukasza Maślonę na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa, zgodnie z przedstawionymi informacjami:  

„Ustawowy skład Rady Miasta Krakowa 43 Radnych, kart do głosowania oddano, czyli w głosowaniu wzięło udział 43, 
głosów ważnych, czyli ważnych kart do głosowania oddano 43, głosów nieważnych, czyli nieważnych kart do 
głosowania oddano 0. Za głosowało 42, przeciw, 1, wstrzymujących 0 głosów. W wyniku powyższego komisja 
stwierdza, że Pan Łukasz Maślona został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa” – strona 
30 stenogramu z sesji.  

Rada w głosowaniu tajnym przyjęła bezwzględna większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady: 42 –„za”, 1 –„przeciw”, 0 – „wstrzym. się” uchwałę Nr I/3/24. 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada Miasta Krakowa wybrała Radnego 
Łukasza Maślonę na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 
 

Projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa - projekt Klubu Radnych 
Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa /tryb jednego czytania/ – druk nr 4. 
 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że: głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna powołana przez Radę spośród Radnych; zgodnie z wymogiem ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym Rada powołuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym, następnie przypomniał procedurę przeprowadzenia 
głosowania tajnego.  

 
Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa według druku nr 4 referował  
w imieniu projektodawców radny D. Jaśkowiec. 

Głos zabrała Radna Iwona Chamielec. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada 
odbyła czytanie projektu uchwały wg druku nr 4. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek poinformował, że głosowanie przeprowadzi Komisja 
Skrutacyjna w składzie: 
 Radny Marek Sobieraj – Przewodniczący Komisji; 
 Radna Anna Bałdyga – Członek Komisji; 
 Radny Eliza Dydyńska - Czesak –Członek Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie przyjętą metodykę przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie projektu uchwały według druku nr 4, następnie Komisja przystąpiła do rozdawania kart do 
głosowania Radnym wyczytując Ich według porządku alfabetycznego, a po ich rozdaniu do zbierania oddanych 
głosów. Radni oddawali swoje głosy w kolejności alfabetycznej do urny, po wcześniejszym obiciu karty do 
głosowania stosowną pieczęcią.  

Po zebraniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia oddanych głosów.  

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Sobieraj odczytał protokół  
z tajnego głosowania przeprowadzonego na zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 07 maja 2024 roku 
w sprawie w sprawie wyboru Radnej Iwony Chamielec na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa, 
zgodnie z przedstawionymi informacjami:  
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„Ustawowy skład Rady Miasta Krakowa 43 Radnych, kart do głosowania oddano, czyli w głosowaniu wzięło udział 43, 
głosów ważnych, czyli ważnych kart do głosowania oddano 43, głosów nieważnych, czyli nieważnych kart do 
głosowania oddano 0. Za głosowało 43 przeciw, 0, wstrzymujących 0 głosów. W wyniku powyższego komisja 
stwierdza, że Pani Iwona Chamielec została wybrana na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa” – 
strona 34 stenogramu z sesji.  

Rada w głosowaniu tajnym przyjęła bezwzględna większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady: 43 –„za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzym. się” uchwałę Nr I/4/24. 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Kosek stwierdził, że Rada Miasta Krakowa wybrała Radną 
Iwonę Chamielec na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa. 

Głos zabrał Pan Aleksander Miszalski Prezydent Miasta Krakowa. 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa sesja została odroczona. 

2. posiedzenie I sesji zostało wyznaczone na dzień 15 maja 2024 r. o godzinie 16.00. 

************************************************************************************************************************ 

O godz. 15.20 prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miasta Krakowa J. Kosek zamknął obrady 

1. posiedzenia I zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa w kadencji IX /2024-2029/. 

************************************************************************************************************************ 

 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w stenogramie 1. posiedzenia I sesji. 

 

 

Radny Senior          Przewodniczący Rady Miasta Krakowa                                         
 

              /-/ Edward Porębski            /-/Jakub Kosek 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        
                                   
Wyniki przeprowadzonych głosowań podczas obrad 1 posiedzenia I  sesji RMK, znajdują się na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa: 

https://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=192151&info=sesje&SSJ_ID=759  
 
 
Załączniki:  
Oryginały podjętych uchwał; 
 
 
Protokół sporządziła: 
Karolina Tomczyk 
Podinspektor, Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
 

https://www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=192151&info=sesje&SSJ_ID=759

